
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  лютого  2021 року       № 126

с. Дмитрівка

Про передачу на баланс
комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг»
Дмитрівської сільської ради автомобіля 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши клопотання комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг», Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Передати на баланс комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Дмитрівської сільської ради автомобіль марки ВАЗ, модель 21140, тип- 
легковий хетчбек – В, державний номер ВА 1051 АС, рік випуску 2005. 

2. Відділу  бухгалтерського обліку та звітності апарату Дмитрівської 
сільської ради здійснити передачу автомобіля, зазначеного в пункті 1 даного 

рішення, з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» Дмитрівської сільської ради, , згідно з 
актом приймання – передачі

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку сіл громади.

Дмитрівський сільський голова  Н. СТИРКУЛЬ


